
                                                             Uchwała Nr 95/XXII/2016 

                                                                Rady Gminy Załuski 

                                                               z  dnia 14 marca 2016 r. 

 

          w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Załuski”. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(Dz U z 2015 r poz.1515 ) oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska ( Dz.U z 2013 r. poz. 1232 zm. poz. 21 888 i 1238 z 2014 r poz. 40, 47, 457, 822, 

1101, 1146,1322 i 1662 z 2015 r poz. 151 i 277 ), Rada Gminy Załuski uchwala, co 

następuje: 

 

                                                                            § 1 

Przyjmuje się „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Załuski” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                                           § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

 

 

                                                                            § 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Załuski 

 

        Edward Aleksandrowski   


